26/05/2022 16:12 Sistema de Apoio Parlamentar

camaraipojuca.pe.gov.br/sap/paginas/gabinete/requerimentosImprimir.php?id=292 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR EDUARDO CLEITON DE SANTANA

REQUERIMENTO Nº 091/2022
PROTOCOLO: REQ-
292

DATA: 12/05/2022

HORA: 11:33

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

Requeiro à mesa, cumpridas as formalidades legais e regimentais, que seja enviado
ofício à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais solicitando Com urgência a
requalificação das outras vias que não são principais (secundários) do Sitio Canoas, Zé
Pojuca 1 e 2.

Devido a requalificações das vias principais, fica faltando as outras vias que
atrapalha o deslocamento das comunidades.
Para que a população possa ter um acesso
digno as suas residencias.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2022

Eduardo Cleiton de Santana

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103